[l

-l

o
o
il
I
5
)
Lir]
1
=

27

-

DECRET.

J:e q.‘)‘ce:sibenb de b og)Leingﬁclue gumgmu,

1'Bducation Nationsale

éébﬂdg.ngééO?/cdk M inatre de i%gkﬁﬁﬁaﬂaﬂjéﬁﬁéazf
néaéu=éébmmzéa4;n%

Vu l'avis émis per la Commission Supérieure des
Nonuments Naturels et des Sites 1le 7 Juillet 1¢32, ten-

dant su classement du rocher Seint-Etienne & .UBAZINE;

Vu la lettre, en date du £4 Novembre 1931, par
laquelle le laire d'Aubszine sigrnale le refus du pro-
priéteire, M. Cremoux, de dire s'il accepte ou non le

classement envisagé; .

Vu les autres piéces produites et Jjolntes eu

dossier;
Yu le loi du 2 Kai 1930 et notemment l'earticle B;

La Section de l'Intérieur, de l'Instruction Publi-
gue, des Beaux-Arts et de la Santé Publigus du Conseil

d'Etaet entendue;

' '
DECRETE :

Article premier.

Le rocher Saint-Etienne’é AUBIAZINE (Corréze), est

cluassé parui les sites de caractere artistique, histori-

que, scientifique, légendeire ou plttoresgue.

!
/.f-




Article 2,
Le iinistre de l'Bducation Netionale est chargé
de l'exécution du présent décret.
Jis
P4R LE PRESIDENT DE Li REPUBLIUE : '
A ; '
Le Ministre de 1'Education Netionele,




